
 
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про створення бухгалтерського відділу Гірської сільської ради 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи лист Міністерства фінансів України від 30.06.2017 р. № 35210-07-

10/17419, лист Міністерства соціальної політики України від 13.11.2017 р. 

№21929/0/2-17/13, постанову Кабінету Міністрів України  від  26.01.2011 року № 

59 «Про затвердження Типового положення про бухгалтерську службу бюджетної 

установи», постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 року № 268 

(в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 19 червня 2019 року № 525), 

ч. 3 ст. 32 Кодексу законів про працю України, рішення виконавчого комітету 

Гірської сільської ради від 13.08.2019 року №98 «Про рекомендацію Гірській 

сільській раді розглянути питання створення бухгалтерського відділу», з метою 

упорядкування організаційної структури та підвищення ефективності роботи ради,  

Гірська сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Створити бухгалтерський відділ Гірської сільської ради у складі трьох 

одиниць: 

1.1. Начальник бухгалтерського відділу – головний бухгалтер; 

1.2. Спеціаліст І категорії бухгалтерського відділу; 

1.3. Спеціаліст бухгалтерського відділу. 

2. Внести зміни до структури апарату Гірської сільської ради: 

2.1. Змінити назву посади «головний бухгалтер» на «начальник 

бухгалтерського відділу – головний бухгалтер»; 

2.2. Змінити назву посади «спеціаліст І категорії – бухгалтер» на «спеціаліст І 

категорії бухгалтерського відділу»; 

2.3. Змінити назву посади «спеціаліст-бухгалтер» на «спеціаліст 

бухгалтерського відділу». 

3. Затвердити структуру апарату управління Гірської сільської ради зі 

змінами, які вводяться в дію з 21.10.2019 року (додаток 1). 



4. Секретарю ради  Шершень Л. Ф. відповідно до  вимог ч. 3 ст. 32 Кодексу 

законів про працю України  попередити головного бухгалтера Баркову Л. В., 

спеціаліста І категорії – бухгалтера Бонюк Л. В. та спеціаліста бухгалтера Кислу 

А. Л. про зміну істотних умов праці (зміну найменування посад) (додаток 2). 

5. Головному бухгалтеру Барковій Л. В. розробити та до 22.09.2019 року 

надати секретарю ради Положення про бухгалтерський відділ Гірської сільської 

ради (на основі Типового положення про бухгалтерську службу бюджетної 

установи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України  від  26.01.2011 

року № 59).  

6. Частини 1-3 даного рішення набирають чинності з 22.10 2019 року. 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

Гірської сільської ради.  

  

 

 

с. Гора  

від 22 серпня 2019 року 

№ 1514-77-VII 

   

 

 

Сільський голова                                                                 Р.М. Дмитрів 

 
Розпорядження № 01-04-61 від 22.08.2019 року «Про зупинення рішення Гірської сільської 

ради від 22 серпня 2019 року № 1514-77-VII «Про створення бухгалтерського відділу Гірської 

сільської ради» 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

               Додаток 1 

                                                                                   до рішення Гірської сільської ради  

                                                                                   від 22.08.2019 року № 1514-77-VIІ 

     «ЗАТВЕРДЖЕНО»     
      штат  у  кількості   21,0  штатної одиниці з     

      місячним фондом заробітної плати за   

      посадовими окладами _80682,00_ грн.   

         

 Сільський голова ______________ Р. М. Дмитрів 
                                                                                  

Штатний розпис 
Гірської сільської ради 

вводиться в дію з 22 жовтня 2019 року 
 Назва 

структурного   підрозділу  та  посад 

Кількість 

штатних 

посад 

Посадовий 

оклад 

(грн.) 

 

Фонд 

оплати 

праці на 

місяць  

(грн.) 
1 2 3 4 6 

          Державне управління  

1 Сільський   голова 1 7200,00 7200,00 

2 Заступник сільського голови з питань 

діяльності виконавчого органу 

1 6700,00 6700,00 

3 Секретар ради 1 6200,00 6200,00 

4 Спеціаліст І категорії - землевпорядник  1 3400,00 3400,00 

5 Начальник юридичного відділу 1 4500,00 4500,00 

6 Спеціаліст І категорії – юрисконсульт 1 3400,00 3400,00 

7 Державний реєстратор 2 4500,00 9000,00 

8 Спеціаліст І категорії уповноважена особа 

відповідальна за організацію та проведення 

закупівель 

1 3400,00 3400,00 

9 Спеціаліст з соціальних питань  1 3100,00 3100,00 

10 Спеціаліст-інспектор з благоустрою  1 3100,00 3100,00 

11 Завідувач військово-облікового бюро 1 3400,00 3400,00 

12 Діловод 1 3000,00 3000,00 

13 Системний адміністратор 1 3200,00 3200,00 

14 Адміністратор 1 4500,00 4500,00 

15 Сторож 1 1762,00 1762,00 

16 Водій автотранспортних засобів 1 1958,00 1958,00 

17 Оператор газового опалення* 0,25 1762,00 440,50 

18 Прибиральник службових приміщень 0,75 1762,00 1321,50 

 Бухгалтерський відділ:    

19 Начальник бухгалтерського відділу - головний 

бухгалтер 

1 4600,00 4600,00 

20 Спеціаліст І категорії відділу бухгалтерії 1 3400,00 3400,00 

21 Спеціаліст відділу бухгалтерії 1 3100,00 3100,00 

 в т.ч.оператор газового опалення 0,5 посадового окладу на півроку 

 

Сільський голова          ___________________________                  Р.М.Дмитрів 

 

Головний бухгалтер       __________________________                  Л.В.Баркова 



          

                                                                       Додаток 2 

                                                                       до рішення  Гірської сільської ради 

                                                                       від 22.08.2019 року № 1514-77-VIІ 

 

 

Про зміну істотних умов праці (зміну найменування посад) попереджені: 

 

№ Прізвище, ім’я, по 

батькові 

Посада Підпис Дата 

ознайомлення 

1. Баркова Лілія 

Василівна 

Головний бухгалтер   

2.  Бонюк Людмила 

Валеріївна 

Спеціаліст І категорії – 

бухгалтер 

  

3.  Кисла Альона 

Леонідівна 

Спеціаліст-бухгалтер   

 

 

 

Секретар ради                    Л. Ф. Шершень 


